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AFGANISTAN

„YahooNews.com”  pisze,  że  stanowisko  dowódcy  sił  USA  w
Afganistanie  wydaje  się  być  wyjątkowo  pechowe.  Czterech
ostatnio dzierżących je generałów: David McKiernan, Stanley A.
McChrystal,  David  Petraeus  i  John  Allen  musiało  albo
zrezygnować,  albo  ich  kariery  doznały  poważnego  szwanku  z
powodu błędów czy potknięć.

– Bez względu na to jaka mucha siądzie na szczycie, hmmmm,
substancji organicznej, ta pozostaje ta sama, a w wojnie nie
do wygrania dowodzący generał jest najporęczniejszym kozłem
ofiarnym dla forsujących ją polityków.

BLISKI WSCHÓD

Jak podają „YahooNews.com”, rokowania na temat ustanowienia na
Bliskim Wschodzie strefy bezatomowej zostały odwołane. Miały
się odbyć pod koniec bieżącego roku w Helsinkach, na żądanie
189  państw-sygnatariuszy  Traktu  o  Nieproliferacji.  Jeszcze
kilka dni temu wydawało się, że rozmowy dojdą do skutku, gdy
Iran zgłosił w końcu uczestnictwo, zostawiając Izrael jako
jedyne państwo, które nie obiecało swej obecności. Jednak,
wedle  anonimowych  źródeł  dyplomatycznych,  USA  odwołały
rozmowy, pod pretekstem, że „czas na nie jest nieodpowiedni”.
Izrael jest jednym krajem Bliskiego Wschodu posiadającym broń
atomową. Wedle USA, Izraela i ich sojuszników, Iran, Korea Płn
i Syria są największym atomowym zagrożeniem dla pokoju.

– Zrezygnować z atomowego pistoletu przystawionego do głów
„sąsiadów” i reszty świata? Żaden Syjonista na to się nie
zgodzi. Bliskowschodni bunkier w Palestynie wciąż jest też
przydatny Imperium, no i nie można drażnić pewnego potężnego
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„lobby”.

CHINY

„The Telegraph” cytuje wysokiej rangi delegatów na Kongres
KPCh”, którzy oskarżają Waszyngton o zimnowojenną mentalność
wobec Państwa Środka. Minister Handlu, Czen Deming wyśmiał
ostrzeżenia  w  Kongresie  USA,  że  dwie  chińskie  firmy
elektroniczne  będą  koniem  trojańskim  Pekinu  w  Ameryce,  ze
względu  na  swe  powiązania  z  partią  i  rządem.  Zapytał
retorycznie, czy Chińczycy powinni pytać amerykańskie firmy,
robiące biznes w Chinach o powiązania z Partią Demokratyczną,
czy Republikańska.

– Czen Deming powinien przeczytać „W pustyni i w puszczy”,
zwłaszcza nieśmiertelną wypowiedź Kalego o krowie.

„China Daily” cieszy się, że związany z wyborami prezydenckimi
w USA sezon na Chińczyków już się skończył, i że wygrał Obama,
a nie Romney, który był o wiele bliższy neokonserwatywnym
głosicielom dominacji Ameryki. Zarzuca jednak Obamie, że i on
prowadzi konfrontacyjną wobec Chin politykę, popierając cła i
taryfy na chińskie towary, sprzedając uzbrojenie Tajwanowi, a
szczególnie budując w Azji kordon baz i sojuszników. Artykuł
ostrzega, że stosunki pomiędzy Waszyngtonem i Pekinem mogą być
o wiele mniej kordialne podczas drugiej kadencji Obamy.

– Rządząca Ameryką oligarchia wojenno-przemysłowo-bankowa musi
mieć WROGA by usprawiedliwiać ciągłe zbrojenia, militaryzm i
interwencje zagranicą. Chiny nadają się o wiele lepiej do tej
roli niż brodacze z Kałachami w górach Afganistanu.

EGIPT

„Al Arabija” donosi, że fanatyczny egipski dżihadysta, Murgan
Salem al-Gohary nawołuje do zniszczenia przez prawowiernych
muzułmanów takich bałwanów pogańskich jak piramidy i Sfinks,
podobnie jak Taliban zniszczył statuę Buddy w Bamijan. Inni
salafici chcą pozasłaniać starożytne posągi, które uważają za



idole. Wielu Egipcjan ma jednak nadzieję, że rząd prezydenta
Morsi nie tylko nie dopuści do niszczenia, ale będzie lepiej
dbał o pomniki starożytności.

–  Biorąc  pod  uwagę,  że  Egipt  żyje  głównie  z  turystyki,
oszołomy chcieliby podciąć gałąź na której sami siedzą. Taka
specyficzna logika fanatyków.

EKWADOR

„Prensa Latina” podaje, że prezydent Ekwadoru, Rafael Correa,
podczas wywiadu w TV powiedział, że oskarżenia Craig Murraya,
byłego ambasadora Wlk Brytanii w Uzbekistanie, i chilijskiego
dziennikarza  Patricio  Mery  Bell’a,  że  CIA  próbuje
zdestabilizować  jego  rząd  są  wiarygodne,  bo  nie  jest  to
pierwsza akcja tego rodzaju. Bell twierdzi, że CIA i DEA (US
Drug  Enforcement  Agency),  przemycają  narkotyki  do  Czile  i
używają zysków z ich sprzedaży do akcji przeciw prezydentowi
Ekwadoru, którego samochód został niedawno ostrzelany przez
nieznanych sprawców. Byłaby to taktyka podobna do zakończonej
skandalem  „akcji”  przeciw  lewicowemu  rządowi  Ortegi  w
Nikaragui w 1986. Correa stwierdził, że dywersja może być
dziełem  skrajnie  prawicowych  organizacji  w  USA,  lub  CIA
działającej za plecami prezydenta Obamy i bez jego wiedzy.

– Correa zalazł Imperium za skórę jednostronnie unieważniając
długi Ekwadoru w 2008., nazywając Busza osobnikiem gorszym od
diabła, udzielając azylu Assangeowi i fetując prezydenta Iranu
Ahmadineżada. Co do niewiedzy Obamy, ciekawe czy Correa zna
bajkę o dobrym carze i złych doradcach?

STREFA GAZY

Wiadomości z Gazy dominują w mediach. Zgodnie z informacjami
niezależnych źródeł, konflikt rozpoczął się 5 listopada, gdy
izraelscy  żołnierze  zastrzelili  umysłowo  chorego
Palestyńczyka, na terenie Gazy, który zabłąkał się w pobliże
granicznych  drutów  kolczastych.  Do  tego  czasu  skrajne
ugrupowania  partyzantów  palestyńskich,  słabo  kontrolowane



przez Hamas, strzelały z rzadka rakietami w pola na południu
Izraela, ale rozejm się trzymał. 8-go listopada izraelskie
czołgi i buldożery wtargnęły na teren Gazy, gdzie otwarły
ogień we wsi ‘Abassan. Zginął 13-letni chłopak, który grał w
piłkę na ulicy. W odpowiedzi palestyńscy partyzanci ostrzelali
izraelski  transporter/jeep,  raniąc  4  ŻOŁNIERZY.  Izrael
odpowiedział  bombardowaniem  w  którym  zginęło  7  ludzi,  w
większości cywili wracających z pogrzebu. Następnie, jak pisze
„Ha’aretz”,  Izrael  z  premedytacją  zamordował  w  ataku
kierunkowym  (targeted  killing)  dowódcę  wojskowego  skrzydła
Hamasu, Ahmeda Dżabari, parę godzin po tym, jak otrzymał on do
oceny propozycję ugody rozejmowej między Hamasem i Izraelem. W
odpowiedzi na morderstwo, w którym zginęli też cywile, Hamas
zaczął bombardować rakietami Izrael. Zachwalana tarcza anty-
rakietowa, „Żelazna Kopuła”, zdołała przechwycić tylko ok 30%.
Izrael bombarduje Gazę z powietrza, morza i ziemi, rośnie
liczba ofiar cywilnych. Zginął m.in nauczyciel szkolny i 11
miesięczny  synek  korespondenta  BBC  w  Gazie.  Jak  podaje
„Jerusalem Post”, izraelski Minister do Spraw Strategii, Mosze
Ya’alon  oznajmił,  że  Izrael  będzie  bombardował  Gazę  aż
„terroryści zaczną błagać o rozejm”. „CNN” cytuje wypowiedź
premiera Izraela, Netanjahu, który oskarża Hamas o podwójną
zbrodnię wojenną – atak na Izrael i atak na cywilów. „Spiegel
Online”  twierdzi,  że  atak  na  Gazę  jest  częścią  strategii
wyborczej Netanjahu przed styczniowymi wyborami, i że jest to
bardzo  ryzykowne  posunięcie.  USA  i  Wlk  Brytania  zgodnie
potępiły Hamas za rzekomą agresję i terroryzm. Jak donosi
„Herald  Sun”  Obama  w  rozmowie  telefonicznej  z  prezydentem
Egiptu, Morsim i z Netanjahu zapewnił ich, że szanuje prawo
Izraela do samoobrony.

–  Netanjahu  idzie  do  nadchodzących  wyborów  w  sojuszu  z
najbardziej zajadłymi syjonistyczno-religijnymi oszołomami w
izraelskiej polityce dosłownie po trupach. Bombardując Gazę,
próbuje udowodnić swym sojusznikom i wyborcom jaki to z niego
twardziel  i  bohaterski  „samo-obrońca”  Wielkiego  Izraela.
Imperium bije brawo, media głównego nurtu publikują wiadomą



wersję wydarzeń.

Wedle niektórych opinii rozdmuchiwanie konfliktu w Gazie przez
Izrael ma także na celu takie zaognienie sytuacji na Bliskim
Wschodzie,  że  uniemożliwi  to  planowane,  wedle  pogłosek,
porozumienie USA z Iranem w sprawie wzbogacania uranu, co
byłoby bardzo nie na rękę rządowi Netanjahu.

– Nie udało się wielkiego „sojusznika” zmusić do ataku, to
przynajmniej  utrudni  mu  się  rozładowane  napięcia  i  może
wreszcie będzie ta wojenka.

IRAK

„The  Daily  Star”  donosi,  że  premier  Iraku,  Nur  al-Maliki
unieważnił umowę z Rosją o dostawę broni za ponad 4 miliardy
USD  (patrz  TUTAJ),  podobno  z  powodu  korupcji  przy  jej
zawieraniu, zostało to jednak natychmiast zdementowane przez
biuro Ministra Obrony, który utrzymuje, że umowa stoi. Ekspert
wojskowy w Moskwie, Iwan Konowałow powiedział, że nie można
wykluczyć nacisków ze strony USA, by do zakupów w Rosji nie
doszło.

– Wszystkie wielki kontrakty handlowe są zawierane przy pomocy
jakiejś  tam  korupcji.  Może  więc  chodzi  tu  o  coś  innego.
Uzbrojenie jest podstawowym eksportem USA, a Imperium gotowe
jest wiele zrobić by zachować dominację na tym rynku.

IRAN

Jak podaje „Jerusalem Post”, irańska cyber-policja aresztowała
w prowincji Chorasan hakera, 21-letniego studenta informatyki,
który  włamał  się,  jak  twierdzi  z  ciekawości,  do  witryn
internetowych w Iranie, Izraelu i USA.

– Na pewno go dyskretnie wypuszczą i ma chłopak karierę jak w
banku.

„The Blotter (ABC)” donosi, że Iran pokazał, podczas manewrów
w  tym  tygodniu,  nowy  wojskowy  poduszkowiec  ziemno-wodny
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„Tonder” (Grom), mogący przenosić drony i rakiety. W manewrach
brało udział 8000 żołnierzy, ćwiczono obronę obronę lotniczą i
przeciwlotniczą, rakiety ziemia-powietrze i systemy radarowe.

– Gdyby nie Gaza, politycy i media już by głośno potępiali
agresywność i wojowniczość Iranu.

„Press  TV”  podaje,  że  Wlk  Brytania  odmawia  wydania  wizy
Irańczykowi,  Hosseinowi  Waffai,  zeszłorocznemu  snookerowemu
zwycięzcy światowego turnieju IBSF (International Billiard and
Snooker Federation), uniemożliwiając mu w ten sposób wzięcie
udziału w tegorocznym turnieju, mającym się odbyć w Anglii.
Nie jest to odosobniony przypadek, Londyn odmówił też wydania
wiz  irańskim  atletom  chcącym  konkurować  w  tegorocznej
Olimpiadzie.

– Anglicy albo boją się ataku terrorystycznego przy pomocy
kija  bilardowego,  albo  próbują  ułatwić  życie  własnemu
zawodnikowi, Walijczykowi, Lee Walkerowi, który w zeszłym roku
przegrał z Waffai, albo są wreszcie wyjątkowo małostkowi i
złośliwi.

IZRAEL

„Al Dżazira” opisuje wywłaszczanie i wypędzanie Palestyńczyków
z ich ziemi na okupowanym Zachodnim Brzegu, przez ustanowienie
strefy  wojskowej  do  ćwiczeń  ostrą  amunicją  na  terenach
zamieszkałych przez tradycyjne społeczności arabskie. Minister
Obrony Izraela, Ehud Barak zarządził wyburzenie 8 wsi na 3000
ha  obszarze  Masafar  Dżatta,  na  południe  od  Hebronu,  mimo
wyroku  Sądu  Najwyższego.  Mieszkańcy  są  prawowitymi
właścicielami tych terenów od stuleci i są od lat szykanowani
przez izraelską administrację.

– Prawem i lewem, ale głównie lewem „Jedyna Demokracja na
Bliskim  Wschodzie”  buduje  Wielki  Izrael,  przy  pomocy
„Najbardziej  Moralnej  Armii  Świata”.

„The  Times  of  Izrael”  cytuje  wypowiedź  izraelskiego  szefa



sztabu,  gen  Haluca,  że  tylko  użycie  broni  atomowej  może
zastopować irański program wzbogacania uranu. Haluc powiedział
też, iż ma nadzieję, że Netanjahu nie jest na tyle szalony, by
poważnie myśleć o takiej opcji.

–  Taką  samą  nadzieję  wyrażano  wobec  wielu  obsesyjnych
przywódców  politycznych,  choćby  pewnego  pana  z  wąsikiem.
Dobrze jest czasem pamiętać, czyją matką jest ponoć nadzieja.

„YnetNews”  pisze,  że  kobieta–rekrut  w  izraelskiej  armii
została  zmuszona  do  pisemnego  przeproszenia  na  5  stronach
ultra-ordoksyjnych kolegów za obrazę ich uczuć religijnych –
przez publiczne zaplatanie warkocza koleżance.

–  Zaraz,  zaraz,  fanatycy  religijni  to  ponoć  przecież
muzułmanie!!

Zgodnie  z  Indeksem  Militaryzacji,  opublikowanym  przez  BICC
(Bonn  International  Centre  for  Conversion),  Izrael  jest
najbardziej zmilitaryzowanym krajem świata. Indeks oparty jest
na  proporcji  dochodu  narodowego  do  budżetu  wojskowego  i
wydatków na ochronę zdrowia. Iran jest dopiero na 34 pozycji,
daleko w tyle za Jordanią (na 5. miejscu) i Arabią Saudyjską
(na 10.).

– Jak 7-milionowe państewko bez zasobów naturalnych może sobie
na to pozwolić wiedzą tylko organizacje żydowskie w innych
krajach. No i amerykańscy podatnicy.

KUBA

„YahooNews.com” donoszą, że Zgromadzenie Ogólne ONZ po raz 21
potępiło  przytłaczającą  większością  głosów  gospodarcze,
handlowe  i  finansowe  embargo  nałożone  na  Kubę  przez  USA.
Przeciw głosowały USA, Izrael i Palau. Doradca rządu USA do
spraw  Półkuli  Zachodniej,  Ronald  D.  Godard,  oznajmił,  że
embargo  jest  narzędziem  do  wymuszenia  respektu  dla  Praw
Człowieka i podstawowych wolności.



– Okazało się kto jest naj-naj-najprawdziwszym przyjacielem
USA.  Zadziwia  przy  tej  okazji,  że  Stany  Zjednoczone  nie
popierają  w  podobny  sposób  Praw  Człowieka  i  podstawowych
wolności np w Arabii Saudyjskiej, Pakistanie, czy Egipcie pod
rządami Mubaraka, już nie mówiąc o własnym podwórku. Jeszcze
dziwniejsze  jest  utrzymywanie  sankcji,  które  tak  świetnie
służą  reżymowi  w  Hawanie  do  usprawiedliwiania  swej
nieudolności  i  biedy  poddanych.

PALESTYNA

„IzraelNationalNews.com” donoszą, że prezydent Obama w długiej
rozmowie  telefonicznej  z  Mahmudem  Abbasem,  prezydentem
Autonomii Palestyńskiej zażądał, by zrezygnował on z wniosku o
status państwa stowarzyszonego w ONZ. Abbas odpowiedział mu
twardo  „NIE”  i  uzasadnił  swą  odpowiedź  rosnącą  żydowską
kolonizacją i ciągłą agresją Izraela wobec ludzi i majątku
trwałego.  Mimo  coraz  ostrzejszych  gróźb  Izraela  Autonomia
wyznaczyła  datę  złożenia  wniosku  pod  głosowanie  –  29
listopada, w rocznicę decyzji ONZ o podziale Palestyny w 1947.
na 51% część żydowską i 49% arabską, mimo że żydzi stanowili
tylko 26% ludności i posiadali 6% gruntów.

– Abbas jest przyparty do muru, nie może ustąpić, ma obecnie
minimalne poparcie u Palestyńczyków, głównie z powodu swej
ustępliwej wobec Izraela polityki, która nie przyniosła im
żadnych korzyści.

PAŃSTWA NIEZAANGAŻOWANE

Artykuł w „LewRockwell.com”, wyraża nadzieję na odrodzenie się
znaczenia  ruchu  Państw  Niezaangażowanych.  Należy  do  niego
większość członków ONZ – 120 krajów, które zamieszkałe są
przez  55%  ludności  świata.  Autor,  prof  Thomas  H.  Naylor,
proponuje  by  prezydent  Ahmadineżad,  nowo  wybrany  Sekretarz
Generalny,  zwołał  specjalny  szczyt,  aby  w  konfrontacji  ze
skorumpowanym imperium USA rozważyć islamofobiczny charakter
„Wojny  z  Terrorem”,  akty  agresji,  terroryzmu  i  czystek



etnicznych  Izraela,  hegemonię  USA  i  Izraela  nad  Bliskim
Wschodem,  prowadzone  z  naruszeniem  prawa  międzynarodowego
wojny USA w Iraku, Afganistanie, Somalii i Jemenie, grożenie
wojną Iranowi przez USA i Izrael oraz moralne, polityczne i
ideowe bankructwo organizacji międzynarodowych takich jak ONZ,
WTO, Bank Światowy i Międzynarodowy Fundusz Monetarny.

– Jak na razie i długo jeszcze są to marzenia ściętej głowy. A
szkoda!

SYRIA

„The Telegraph” pisze, iż lider syryjskich rebeliantów, gen
Szeik, ostrzegł, że jeśli Zachód ich nie poprze, obrócą się w
terrorystów.

–  Sądząc  z  liczebności  dżihadystów  w  ich  szeregach  i  ich
postępowania, daleko obracać się nie muszą.

Jak podaje „The Pittsburgh Post-Gazette”, Pentagon zawiadomił
administrację prezydenta Obamy, że do ewentualnego przejęcia
syryjskiego arsenału chemicznego potrzeba by ok 75 tysięcy
żołnierzy.  Liczba  ta  jest  nieprzyjemnym  zaskoczeniem  dla
Białego  Domu,  który  na  razie  stara  się  uniknąć  aktywnej
interwencji  w  Syrii.  Obama  niepokoi  się  jednak  obecnością
libańskiego Hezbollahu w pobliżu składów broni chemicznej i
zapowiedział, że będzie musiał działać gdyby broń ta miała
dostać się w ręce Hezbollah, lub została użyta.

–  Imperium  ma  niewielki  apetyt  na  kolejną  awanturę
bliskowschodnią,  nie  przeszła  mu  jeszcze  niestrawność  po
Iraku.  Tymczasem  Izrael  mobilizuje  właśnie  75  tysięcy
rezerwistów.  Przypadkowa  zbieżność  cyfr?

USA

Rozliczne  media  („USNews  on  NBC”,  „The
Guardian”,”Consortiumnews.com”)  rozpisują  się  o  rezygnacji
dyrektora CIA, gen Petraeusa, po ujawnieniu jego afery z Paulą



Broadwell,  autorką  płaszczącej  się  biografii  p.  generała.
Spekulują na temat Obamy usuwającego ostatniego ze związanych
z  neokonserwatystami  ludzi  Busha,  możliwego  odwetu  za
wypowiedź,  że  konflikt  palestyński  napędza  rekrutów  Al-
Kaidzie, brużdżącej Obamie wrogości generała do Iranu, itp,
itd.

– Mimo, że Petraeus narobił smrodu, przynajmniej wedle norm
amerykańskiej polityki, media głównego nurtu traktują go w
białych rękawiczkach i sławią jako upadłego herosa, podobnie
jak  wszystkich  innych  oficerów  i  żołnierzy  Imperialnych
Legionów  Wolności  i  Demokracji,  którzy  coś  zbroili  (patrz
TUTAJ)

„PostGazette.com”  komentuje  przeniesienie  punktu  ciężkości
polityki zagranicznej USA (pivot) do Azji. Pisze, że mimo
rozlokowania jednostek wojskowych w Australii, nowych okrętów
przybrzeżnych  w  Singapurze  i  manewrów  wojskowych  z
sojusznikami, „pivot” to jak na razie głównie gadanie, a nie
fakty,  a  wedle  krytyków  cała  ta  pusta  fanfaronada  tylko
antagonizuje Chiny. Większość niezbędnego uzbrojenia nie trafi
do regionu przez lata, a może nawet wcale, jeśli nie zostanie
rozwiązany problem „fiskalnego klifu”, bo nie będzie na to
pieniędzy, a bazowanie kilkuset Marines tu i tam to betka.

– Hipermocarstwo – Imperium Dobra powinno być ostrożniejsze.
Przeciągnięta guma może trzasnąć! Prosto w buźkę!

Znany  dziennikarz  opozycyjny,  John  Pilger,  opisuje  losy
wybitnego  onkologa  z  Syracuse  w  stanie  New  York,  doktora
Rafila Dhafiri, który został brutalnie aresztowany w 2003, tuż
przed napaścią na Irak. Dr Dhafiri założył i przez 13 lat
prowadził organizację charytatywną „Pomoc dla Potrzebujących”,
zbierającą pieniądze na leki dla chorych ofiar amerykańskich
sankcji w Iraku, całkowicie legalnie wedle zapewnień oficjeli.
Po  aresztowaniu  John  Ashford,  Prokurator  Generalny  w
administracji  Busza,  tryumfalnie  ogłosił,  że  schwytano
„finansistę terroryzmu”. Dhafiriemu zaoferowano łagodny wyrok

http://wolnemedia.net/polityka/politycznie-niepoprawny-przeglad-prasy-11/


w zamian za przyznanie do winy, a gdy dla zasady odmówił,
skazano go w przeprowadzonym na fali histerii po 9/11 procesie
pokazowym,  określanym  przez  niezależnych  komentatorów  jako
parodię sprawiedliwości, na 22 lata więzienia.

– Dla mieszkańców byłych krajów „socjalistycznych” brzmi to
dziwnie  znajomo,  a  Imperium  Dobra  zaczyna  przypominać  do
złudzenia Imperium Zła, gdzie dla propagandy i zastraszanie
niepokornych podobnie gnojono ludzi.

„The  Future  of  Freedom  Foundation”  rozważa  możliwe  skutki
uniewinnienia  przez  Okręgowy  Sąd  Apelacyjny  w  Waszyngtonie
Salima Hamdana, kierowcy Bin Ladena, skazanego przez Komisję
Wojskową na 5 i ½ lat więzienia za „materialne wspieranie
terroryzmu”. Wedle sądu, w międzynarodowym prawie wojennym nie
ma  takiego  przestępstwa.  Decyzja  ma  potencjalnie  ogromne
znaczenie, gdyż precedensowo unieważnia wyroki wielu innych
już skazanych za to rzekome przestępstwo „jeńców” „wojny z
terrorem”,  a  także  więźniów  trzymanych  bez  wyroku  w
Guantanamo.

– Administracja Stanów Zjednoczonych zaczyna wzorować się na
krajach, które więziły ludzi w obozach koncentracyjnych bez
bawienia się w prawne przepychanki. Tylko, że dziwnym trafem,
kraje te były zawziętymi nieprzyjaciółmi USA. Polityka USA nie
przypomina  (jeszcze?)  ich  zachowania,  ale  w  „Wojnie  z
Terrorem”  nagminnie  łamie  Prawa  Człowieka.  Aj  nieładnie,
Imperium Dobra nie wypada!

“Foreign Policy Journal” komentuje pierwszą stronę „Washington
Post” z 24 października, gdzie opis średniowiecznej praktyki
leczenia chorych umysłowo w Afganistanie przez zakuwanie ich w
łańcuchy  na  40  dni  i  karmienie  chlebem,  pieprzem  i  wodą
sąsiaduje z obwieszczeniem Waszyngtonu o kontynuacji zabijania
„terrorystów” z dronów. „Journal” wyśmiewa próbę wyleczenia
przez USA, przy pomocy bombardowania z bezzałogowców, choroby
umysłowej objawiającej się niewiarą w zbawczą dla ludzkości
rolę Ameryki. I w Afganistanie i w rządzie USA są ludzie,



którzy wiedzą, że ich kuracje są nonsensem. Wysoki oficjel USA
w  chwili  szczerości  wyznał,  że  „nie  damy  rady  zabić
wszystkich,  którzy  chcą  nam  szkodzić…nawet  po  10  latach
bombardowań nie znajdziemy się w świecie, gdzie wszyscy będą
trzymać się za ręce i deklamować ‘kochamy Amerykę’”. Mimo to,
i  mimo  że  istnieją  twarde  dowody,  że  ponad  300  ataków
zleconych  przez  administrację  Obamy  doprowadziło  do
gwałtownego wzrostu nienawiści do USA w Pakistanie, kampania
jest kontynuowana i rozszerzana na inne kraje

– Dla jednych objawem choroby umysłowej jest wrogość do USA,
co  jest  jakby  naśladowaniem  praktyk  ZSRR,  dla  innych  to
kontynuowanie  akcji  mającej,  przy  znikomych  korzyściach,
skutki  odwrotne  od  zamierzonych.  Może  by  imperialnej
oligarchii  zafundować  jakieś  leczenie?  Co  najmniej  przeciw
arogancji?

Autor: Herstoryk
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